Que en el mencionado actuado se tramita la adquisición de Insumos de Kinesiología para el Servicio de 
Kinesiología de este Hospital, obrando la registración presupuestaria del proceso a través de la solicitud de gasto 
428-1558-SG25, por un importe total de pesos veinticinco millones ciento cuarenta y un mil novecientos treinta y 
cinco ($25.141.935.-) con cargo al ejercicio 2025;

Que por Disposición 2025-22-GCABA-HQ se aprobó el Pliego de Bases y Condiciones Particulares y su Anexo y 
se llamó a Contratación Menor 428-0661-CME25 para la adquisición de Insumos de Kinesiología al amparo de lo 
establecido en el Artículo 39 de la Ley 2.095 (texto consolidado según Ley 6.588) modificada por Ley 6.647 para el

[...]

modificada por Ley 6.647, para la adquisición de Insumos de Kinesiología para el Servicio de Kinesiología de este 
Hospital, obrando la registración presupuestaria del proceso a través de la solicitud de gasto 428-1558-SG25, por un 
importe de pesos veinticinco millones ciento cuarenta y un mil novecientos treinta y cinco ($25.141.935-) con cargo 
al ejercicio 2025.

Artículo 3º Déjese constancia que el Pliego de Bases y Condiciones Particulares y su Anexo (PLIEG 
2025-12089541-GCABA-HQ) que regirán el presente llamado serán los aprobados por Disposición 
2025-22-GCABA-HQ, y que como Anexo forma parte integrante de la presente Disposición.